

RECEBEMOS DE TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 08.281.828/0001-77, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No.453084 SÉRIE 41
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580
CHACARAS REUNIDAS SANTA TEREZINHA - CONTAGEM - MG
Cep: 32.183-680 Fone: (31) 3368-2000

No: 453084

SÉRIE 41 FL 1/ 1



CHAVE DE ACESSO

3121 0408 2818 2800 0177 5504 1000 4530 8419 1411 1107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214114647747 15/04/2021 07:50:34-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Outra Saída nao Esp.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010178140040	INSC. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 08.281.828/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGÊNCIA DE INICIATIVAS CIDADAS		CNPJ 02.291.981/0001-07
ENDEREÇO RUA DAVID CAMPISTA, 247	BAIRRO/DISTRITO FLORESTA	CEP 30.150-090
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX (31) 3368-2023	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DATA DA EMISSÃO

15/04/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

15/04/2021

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.870,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.870,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL WAY LOGISTICA E TRANSPORTE	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 09.186.163/0001-85
ENDEREÇO AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010513760016		
QUANTIDADE 100	ESPECIE M BONITAS + KIT	MARCA Valor Unit 68,7	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1.532,600	PESO LÍQUIDO 1.514,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID COM	QTD COM	UNID TRIB	QTD TRIB	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7000007890013	EMB PLAST LEITOSA 50X60	39232190	041	5949	un	100,0000	un	100,0000	0,81000	81,00					
7897328200969	COMP LACTEO LAC FORT 200GR	19019090	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	1,26000	252,00					
7898064600037	CAFE TRAD CAMPESTRE ABIC 250GR	09012100	041	5949	pct	100,0000	pct	100,0000	2,07000	207,00					
7898083660715	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 1LT	28289011	041	5949	fr	100,0000	fr	100,0000	1,61000	161,00					
7898181480185	FEIJAO CARIOCA DUSPATO T1 1KG	07133190	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	6,64000	1.328,00					
7898909381039	ACUCAR CRISTAL NUTRISUCAR 1KG	17019900	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	3,48000	696,00					
7898934205041	TEMPERO ALHO E SAL VISAO SACHE 500GR	21039021	041	5949	pt	100,0000	pt	100,0000	0,75000	75,00					
7898960750478	SABAO BARRA COCO RIO UN 200GR	34011900	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	0,97000	194,00					
7899659900464	MOLHO TOM TRAD PALADORI SC 340GR	21032010	541	5949	lt	200,0000	lt	200,0000	0,84000	168,00					
7000007890050	EMB PLAST KIT LIMPEZA 35X45	39232990	041	5949	un	100,0000	un	100,0000	0,41000	41,00					
7891962025582	BISC MAISENA BAUDUCCO 170GR	19053100	541	5949	pct	100,0000	pct	100,0000	1,20000	120,00					
7896021314256	MAC SEM ESPAG D SAPORE STA AMALIA 500GR	19021900	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	2,30000	460,00					
7896242200048	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	041	5949	pet	100,0000	pet	100,0000	9,09000	909,00					
7896451907257	PO REFRESCO SABORES TANDY 25GR	21069010	041	5949	pct	100,0000	pct	100,0000	0,30000	30,00					
7896505600851	FUBA ANCHIETA 500GR	11022000	041	5949	pct	100,0000	pct	100,0000	1,14000	114,00					
7896535600104	ARROZ AGULHINHA PILLON T1 5KG	10063021	041	5949	pct	100,0000	pct	100,0000	17,68000	1.768,00					
7896970000316	SABONETE MARLUCE 90GR	34011190	041	5949	pct	200,0000	pct	200,0000	1,33000	266,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML Enviado via E-mail(aicaic.org.br).|End entrega: RUA BERNARDO GUIMARAES, 2640 SANTO AGOSTINHO -BELO HORIZONTE/MG CEP:30140082Pag. Guia:S/PG| Modalidade: SD| Entrega: 19/04/2021| Guia: | Vendedor: CD215-ARLEIDE ROSA-| Ordem: 1942270| *MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 453068 IE 41,NO DIA 14/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAA SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS| Site: 700| Cliente/Forneecor: 02291981 ;*MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 453068 IE 41,NO DIA 14/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAA SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 08.281.828/0001-77, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No.452776 SÉRIE 41
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

No: 452776

SÉRIE 41 FL 1 / 1

AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580
CHACARAS REUNIDAS SANTA TEREZINHA - CONTAGEM - MG
Cep: 32.183-680 Fone: (31) 3368-2000



CHAVE DE ACESSO

3121 0408 2818 2800 0177 5504 1000 4527 7616 4886 2446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214110183775 12/04/2021 18:25:58-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Outra Saída nao Esp.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010178140040	INSC. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 08.281.828/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGÊNCIA DE INICIATIVAS CIDADAS		CNPJ 02.291.981/0001-07
ENDEREÇO RUA DAVID CAMPISTA, 247	BAIRRO/DISTRITO FLORESTA	CEP 30.150-090
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX (31) 3368-2023	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DATA DA EMISSÃO

12/04/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/04/2021

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.200,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.200,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL WAY LOGISTICA E TRANSPORTE	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 09.186.163/0001-85
ENDEREÇO AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010513760016		
QUANTIDADE 52	ESPECIE M BONITAS + KIT	MARCA Valor Unit 100	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 796,952	PESO LÍQUIDO 787,280

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID COM	QTD COM	UNID TRIB	QTD TRIB	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7000007890013	EMB PLAST LEITOSA 50X60	39232190	041	5949	un	52,0000	un	52,0000	1,18000	61,36					
7897328200969	COMP LACTEO LAC FORT 200GR	19019090	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	1,83000	190,32					
7897923700110	FEIJOA CARIOCA TURAMA T1 1KG	07133329	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	9,67000	1.005,68					
7898064600037	CAFE TRAD CAMPESTRE ABIC 250GR	09012100	041	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	3,01000	156,52					
7898083660715	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 1LT	28289011	041	5949	fr	52,0000	fr	52,0000	2,34000	121,68					
7898934205041	TEMPERO ALHO E SAL VISAO SACHE 500GR	21039021	041	5949	pt	52,0000	pt	52,0000	1,09000	56,68					
7898960750478	SABAO BARRA COCO RIO UN 200GR	34011900	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	1,41000	146,64					
7898994554530	ACUCAR CRISTAL VIVACUCAR 1KG	17019900	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	5,07000	527,28					
7899659900464	MOLHO TOM TRAD PALADORI SC 340GR	21032010	541	5949	lt	104,0000	lt	104,0000	1,22000	126,88					
7000007890050	EMB PLAST KIT LIMPEZA 35X45	39232990	041	5949	un	52,0000	un	52,0000	0,60000	31,20					
7891962025582	BISC MAISENA BAUDUCCO 170GR	19053100	541	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	1,75000	91,00					
7896021314256	MAC SEM ESPAG D SAPORE STA AMALIA 500GR	19021900	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	3,35000	348,40					
7896242200048	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	041	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	13,23000	687,96					
7896451907257	PO REFRESCO SABORES TANDY 25GR	21069010	041	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	0,44000	22,88					
7896505600851	FUBA ANCHIETA 500GR	11022000	041	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	1,66000	86,32					
7896535600104	ARROZ AGULHINHA PILLON T1 5KG	10063021	041	5949	pct	52,0000	pct	52,0000	25,72000	1.337,44					
7896970000316	SABONETE MARLUCE 90GR	34011190	041	5949	pct	104,0000	pct	104,0000	1,94000	201,76					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML Enviado via E-mail(aicaic.org.br).|End entrega: RUA BERNARDO GUIMARAES, 2640 SANTO AGOSTINHO -BELO HORIZONTE/MG CEP:30140082Pag. Guia:S/PG| Modalidade: SD| Entrega: 16/04/2021| Guia: | Vendedor: CD215-ARLEIDE ROSA-| Ordem: 1941879| *MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452764 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAO SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL| Site: 700| Cliente/Fornecedor: 02291981 ;*MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452764 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAO SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 08.281.828/0001-77, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No.452777 SÉRIE 41
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580
CHACARAS REUNIDAS SANTA TEREZINHA - CONTAGEM - MG
Cep: 32.183-680 Fone: (31) 3368-2000

No: 452777
SÉRIE 41 FL 1/ 1



CHAVE DE ACESSO 3121 0408 2818 2800 0177 5504 1000 4527 7712 1486 4047
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214110183780 12/04/2021 18:25:55-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Outra Saída nao Esp.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010178140040	INSC. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 08.281.828/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGÊNCIA DE INICIATIVAS CIDADAS		CNPJ 02.291.981/0001-07
ENDEREÇO RUA DAVID CAMPISTA, 247	BAIRRO/DISTRITO FLORESTA	CEP 30.150-090
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX (31) 3368-2023	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DATA DA EMISSÃO 12/04/2021
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 12/04/2021
HORA DE SAÍDA/ENTRADA 00:00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.801,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.801,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL WAY LOGISTICA E TRANSPORTE	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 09.186.163/0001-85
ENDEREÇO AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010513760016		
QUANTIDADE 99	ESPECIE M BONITAS + KIT	MARCA Valor Unit 68,7	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1.517,274	PESO LÍQUIDO 1.498,860

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID COM	QTD COM	UNID TRIB	QTD TRIB	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7000007890013	EMB PLAST LEITOSA 50X60	39232190	041	5949	un	99,0000	un	99,0000	0,81000	80,19					
7897328200969	COMP LACTEO LAC FORT 200GR	19019090	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	1,26000	249,48					
7897923700110	FEIJOA CARIOCA TURAMA T1 1KG	07133329	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	6,64000	1.314,72					
7898064600037	CAFE TRAD CAMPESTRE ABIC 250GR	09012100	041	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	2,07000	204,93					
7898083660715	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 1LT	28289011	041	5949	fr	99,0000	fr	99,0000	1,61000	159,39					
7898934205041	TEMPERO ALHO E SAL VISAO SACHE 500GR	21039021	041	5949	pt	99,0000	pt	99,0000	0,75000	74,25					
7898960750478	SABAO BARRA COCO RIO UN 200GR	34011900	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	0,97000	192,06					
7898994554530	ACUCAR CRISTAL VIVACUCAR 1KG	17019900	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	3,48000	689,04					
7899659900464	MOLHO TOM TRAD PALADORI SC 340GR	21032010	541	5949	lt	198,0000	lt	198,0000	0,84000	166,32					
7000007890050	EMB PLAST KIT LIMPEZA 35X45	39232990	041	5949	un	99,0000	un	99,0000	0,41000	40,59					
7891962025582	BISC MAISENA BAUDUCCO 170GR	19053100	541	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	1,20000	118,80					
7896021314256	MAC SEM ESPAG D SAPORE STA AMALIA 500GR	19021900	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	2,30000	455,40					
7896242200048	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	041	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	9,09000	899,91					
7896451907257	PO REFRESCO SABORES TANDY 25GR	21069010	041	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	0,30000	29,70					
7896505600851	FUBA ANCHIETA 500GR	11022000	041	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	1,14000	112,86					
7896535600104	ARROZ AGULHINHA PILLON T1 5KG	10063021	041	5949	pct	99,0000	pct	99,0000	17,68000	1.750,32					
7896970000316	SABONETE MARLUCE 90GR	34011190	041	5949	pct	198,0000	pct	198,0000	1,33000	263,34					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML Enviado via E-mail(aicaic.org.br)|End entrega: RUA BERNARDO GUIMARAES, 2640 SANTO AGOSTINHO -BELO HORIZONTE/MG CEP:30140082Pag. Guia:S/PG| Modalidade: SD| Entrega: 16/04/2021| Guia: | Vendedor: CD215-ARLEIDE ROSA-| Ordem: 1941880| *MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452766 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAO SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL| Site: 700| Cliente/Fornecedor: 02291981 ;*MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452766 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF ACAO SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 08.281.828/0001-77, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No.452775 SÉRIE 41
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580
CHACARAS REUNIDAS SANTA TEREZINHA - CONTAGEM - MG
Cep: 32.183-680 Fone: (31) 3368-2000

No: 452775
SÉRIE 41 FL 1/ 1



CHAVE DE ACESSO 3121 0408 2818 2800 0177 5504 1000 4527 7518 1028 3038
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214110183747 12/04/2021 18:25:53-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Outra Saída nao Esp.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010178140040	INSC. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 08.281.828/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGENCIA DE INICIATIVAS CIDADAS		CNPJ 02.291.981/0001-07
ENDEREÇO RUA DAVID CAMPISTA, 247	BAIRRO/DISTRITO FLORESTA	CEP 30.150-090
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX (31) 3368-2023	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DATA DA EMISSÃO 12/04/2021
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 12/04/2021
HORA DE SAÍDA/ENTRADA 00:00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.366,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.366,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL WAY LOGISTICA E TRANSPORTE	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 09.186.163/0001-85
ENDEREÇO AV WILSON TAVARES RIBEIRO, 580	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010513760016		
QUANTIDADE 49	ESPECIE M BONITAS + KIT	MARCA Valor Unit 68,7	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 750,974	PESO LÍQUIDO 741,860

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID COM	QTD COM	UNID TRIB	QTD TRIB	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7000007890013	EMB PLAST LEITOSA 50X60	39232190	041	5949	un	49,0000	un	49,0000	0,81000	39,69					
7897328200969	COMP LACTEO LAC FORT 200GR	19019090	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	1,26000	123,48					
7897923700110	FEIJO CARIOCA TURAMA T1 1KG	07133329	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	6,64000	650,72					
7898064600037	CAFE TRAD CAMPESTRE ABIC 250GR	09012100	041	5949	pct	49,0000	pct	49,0000	2,07000	101,43					
7898083660715	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 1LT	28289011	041	5949	fr	49,0000	fr	49,0000	1,61000	78,89					
7898934205041	TEMPERO ALHO E SAL VISAO SACHE 500GR	21039021	041	5949	pt	49,0000	pt	49,0000	0,75000	36,75					
7898960750478	SABAO BARRA COCO RIO UN 200GR	34011900	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	0,97000	95,06					
7898994554530	ACUCAR CRISTAL VIVACUCAR 1KG	17019900	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	3,48000	341,04					
7899659900464	MOLHO TOM TRAD PALADORI SC 340GR	21032010	541	5949	lt	98,0000	lt	98,0000	0,84000	82,32					
7000007890050	EMB PLAST KIT LIMPEZA 35X45	39232990	041	5949	un	49,0000	un	49,0000	0,41000	20,09					
7891962025582	BISC MAISENA BAUDUCCO 170GR	19053100	541	5949	pct	49,0000	pct	49,0000	1,20000	58,80					
7896021314256	MAC SEM ESPAG D SAPORE STA AMALIA 500GR	19021900	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	2,30000	225,40					
7896242200048	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	041	5949	pet	49,0000	pet	49,0000	9,09000	445,41					
7896451907257	PO REFRESCO SABORES TANDY 25GR	21069010	041	5949	pct	49,0000	pct	49,0000	0,30000	14,70					
7896505600851	FUBA ANCHIETA 500GR	11022000	041	5949	pct	49,0000	pct	49,0000	1,14000	55,86					
7896535600104	ARROZ AGULHINHA PILLON T1 5KG	10063021	041	5949	pct	49,0000	pct	49,0000	17,68000	866,32					
7896970000316	SABONETE MARLUCE 90GR	34011190	041	5949	pct	98,0000	pct	98,0000	1,33000	130,34					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML Enviado via E-mail(aicaic.org.br).|End entrega: RUA BERNARDO GUIMARAES, 2640 SANTO AGOSTINHO -BELO HORIZONTE/MG CEP:30140082Pag. Guia:S/PG| Modalidade: SD| Entrega: 16/04/2021| Guia: | Vendedor: CD215-ARLEIDE ROSA-| Ordem: 1941878| *MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452765 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF Acao SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL| Site: 700| Cliente/Fornecedor: 02291981 ;*MERCAD.ADQ. COMO BRINDE CONSTA NA NF 452765 IE 41,NO DIA 12/04/21, ONDE FOI DEB. O ICMS, NF EMITIDA TERMOS DO ART.193 DO ANEXO IX DO RICMS 43080/02*REF Acao SOCIAL COVID- CAMPANHA COMVIDA HORARIO DE 10 AS 15 HORAS3 NOTAS MESMO LOCAL

RESERVADO AO FISCO